

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու <<Մասիսի միջն.դպրոց >>ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԲԸԱԴ	տուփ	2500	70,0	28
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱԴ	հատ	120	3,6	30
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱԶ	տուփ	500	3,0	6
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱԶ	հատ	250	2,5	10
30192750	ֆլումաստեր	ԲԸԱԶ	տուփ	500	3,0	6
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱԶ	հատ	250	0,5	2
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱԶ	հատ	900	4,5	5
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱԶ	հատ	10	1,2	120
30197232	արագակար, թղթյա	ԲԸԱԶ	հատ	100	1,5	15
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով, պոլիէթիլենային	ԲԸԱԶ	հատ	350	2,8	8
22811120	չեկի գրքույկ		հատ	5000	5,0	1
22820000	ծևարդեր հաշվապահական	ԲԸԱԶ	դրամ	10000	10,0	1
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱԶ	տուփ	250	1,0	4
30141200	սեղանի հաշվիչներ	ԲԸԱԶ	հատ	4000	4,0	1
30197332	դակիչներ	ԲԸԱԶ	հատ	3500	7,0	2
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱԶ	հատ	350	2,1	6
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱԶ	հատ	230	0,5	2
30197322	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ԲԸԱԶ	հատ	900	1,8	2
30234630	ֆլեշ հիշողություններ, 8GB	ԲԸԱԶ	հատ	3600	14,4	4
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱԶ	հատ	150	1,5	10
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱԶ	տուփ	350	3,5	10
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱԶ	հատ	200	1,6	8
35821400	դրոշներ	ԲԸԱԶ	դրամ	30000	30,0	1
39292100	ցուցատախտակ	ԲԸԱԶ	հատ	7000	7,0	1
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱԶ	դրամ	250000	250,0	1
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱԶ	կգ	900	13,5	15
39831244	օճառ, տնտեսական	ԲԸԱԶ	հատ	150	1,5	10
39831241	օճառ ձեռքի	ԲԸԱԶ	հատ	240	4,8	20
39831245	հեղուկ օճառ	ԲԸԱԶ	հատ	450	3,6	8
18141100	ձեռնոց ռեզինից	ԲԸԱԶ	հատ	350	10,5	30
39522330	մաքրող կտոր	ԲԸԱԶ	հատ	200	5,2	26
39836000	ավել	ԲԸԱԶ	հատ	900	15,3	17
39837000	ցախավել	ԲԸԱԶ	հատ	1700	10,2	6
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԲԸԱԶ	հատ	600	3,6	6
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար ձողով	ԲԸԱԶ	հատ	1400	4,2	3
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱԶ	հատ	1000	3,0	3
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱԶ	հատ	100	2,4	24
31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱԶ	հատ	200	5,0	25
31531300	տնտեսող լամպեր	ԲԸԱԶ	հատ	2200	22,0	10
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող առանց լս	ԲԸԱԶ	հատ	250	0,5	2
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ԲԸԱԶ	հատ	500	6,5	13
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱԶ	հատ	1600	6,4	4

30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,5	10
44521170	կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7,0	2
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2,2	2
39224331	պլաստմասսայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	4,2	7
39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	4,4	12
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4,0	40
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	40,0	1
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	7,5	15
39224341	աղբարկղեր, պլաստմասսայից	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5,0	5
39831210	սպասքի լվացման նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15,0	1
44511100	ձեռքի գործիքներ/գյուղատնտեսական/	ԲԸԱՀ	դրամ	56000	56,0	1
39515440	շերտավաքագույր	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250,0	1
44411300	լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	35000	140,0	4
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14,0	4
42991420	ջրի ֆիլտր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3,0	2
44521110	փականների մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	8000	8,0	1
14820000	ապակի	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100,0	1
44192610	մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3,0	1
37821150	կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	81,0	90
24451120	գյուղատնտեսական թունաքիմիկատներ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30,0	1
24451140	ախտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	19000	19,0	1
24451150	քլորոմին Բ	ԲԸԱՀ	դրամ	18000	18,0	1
30211220	սեղանի համակարգիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	800,0	4
32324900	հեռուստացույց	ԲԸԱՀ	հատ	250000	250,0	1
38651160	թվային լուսանկարչական ապարատ	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80,0	1
39161100	դպրոցական կահույք	ԲԸԱՀ	դրամ	350000	350,0	1
44311240	ճաղավանդակներ	ԲԸԱՀ	դրամ	385000	385,0	1
37400000	սպորտային ապրանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100,0	1
22110000	գրադարանի գրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	170000	170,0	1
22111110	դասագրքերի գումար	ԲԸԱՀ	դրամ	428500	428,5	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600,0	1
65211100	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	3500000	3500,0	1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200,0	1
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70,0	1
32411130	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100,0	1
64211300	Տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10,0	1
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70,0	1
64111100	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60,0	1
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50,0	1
98111120	Առանցքային ապրանքների կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50,0	1
50771100	դրոների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100,0	1
71250000	ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20,0	1
75110000	ընդհանուր պետական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	26000	26,0	1
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	95000	95,0	1
75251100	Հակահրդեհային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35,0	1
45311130	տեսախցիկների տեղադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450,0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
	աշխատավարձ				69765,3	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				79128,8	

<< 20 >> << 11 >> 2015թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն Մասիսի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի նախակրթարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱԴ	տուփ	2500	7,5	3
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	տուփ	200	10,0	50
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	0,4	4
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	500	25,0	50
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	0,7	6
30192770	պլաստիլին, տուփով	ԲԸԱՀ	տուփ	600	19,2	32
37821100	նկարչական վրձիններ	ԲԸԱՀ	հատ	40	2,4	60
22811130	տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	50	3,0	60
22831200	նկարելու տետր	ԲԸԱՀ	հատ	250	15,0	60
30192710	ստիկնա թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	10,5	30
30192123	ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	500	15,0	30
30192720	գրատախտակի մարկեր/գծանշիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	7,0	20
44811500	ջրաներկ	ԲԸԱՀ	տուփ	700	21,0	30
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3,0	30
30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	4,5	30
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	8,8	25
39241210	մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	230	2,3	10
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	900	2,7	3
30195932	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, երեք ոտիկով	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20,0	1
39714230	օդորակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	260000	260,0	1
39713432	փոշեկուլ	ԲԸԱՀ	հատ	65000	65,0	1
37500000	խաղեր, խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	330000	330,0	1
22110000	գրադարանի գրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20,0	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200,0	1
75110000	ընդհանուր պետական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15,0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
	աշխատավարձ				2241,4	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3309,4	